
Gusto

Turron de Jijona

Savarin de Paris

Cantuccino

Stracciatella Orange

El Barroso

Arroz Doce

Kàva Praha

Speculaas

Crema Medicéa

Pere e Grana veneziane

Torta Caprese

Tiranoce al Caramello
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Nazione Ingredienti caratterizzanti

Mandorle, albume d’uovo, miele.

Farina di grano tenero, uova, rhum

Farina di grano duro, mandorle, albume d’uovo, miele.

Copertura di cioccolato fondente, succo di arance.

Cioccolato, mandorle caramellate

Riso, tuorlo d’uovo, burro, buccia di limone, cannella

Caffè, uova, cognac.

Biscotti Stroowaffel, glucosio, uova, caramello, cannella

Ricotta, vin santo, fichi

Pere, grana

Cioccolato fodente, mandorle, burro, uova, rhum

Mascarpone, pan di spagna, noci, caramello, caffé, cacao

Avvertenze

contiene glutine

contiene glutine

contiene glutine

contiene glutine

Elenco gusti ed ingredienti

Tutti i gelati contengono i seguenti ingredienti di base: Latte, panna, zucchero, destrosio, latte in polvere, vaniglia.
Addensanti: Farina di semi di carrube e farina di semi di guar
N.B. Gli ingredienti evidenziati in rosso contengono allergeni


